D:\NHIEM KY 2020 - 2025\NAM 2023\CONG VAN\So 644 CV HN LAN THU 8 BCH TW DANG (TRUC TUYEN).doc

ĐẢNG BỘ HUYỆN TÂN HỒNG

ĐẢNG ỦY XÃ BÌNH PHÚ

*

Số 644-CV/ĐU
Mời dự trực tuyến Hội nghị toàn quốc

nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết

Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khoá XIII

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phú, ngày 30 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân Xã,

 - Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội Xã,

 - Các chi bộ trực thuộc Đảng uỷ,

  - Các đồng chí Đảng uỷ viên.

Thực hiện Công văn số 1133-CV/HU, ngày 29/11/2023 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ mời dự Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết

Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII

Đảng uỷ

 Đảng uỷ  ời các đồng chí đến dự Hội nghị trực tu ến trên, v i thành phần,

địa điể  và thời gian như sau:

1. Thành phần, địa điểm

1.1. Tại điểm cầu của Huyện:  Hội trường Trung tâ  Văn h á, Thể tha  và

Tru  n thanh Hu ện, d  Thường trực Hu ện uỷ chủ tr

Đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã

1.2. Tại điểm cầu của Xã: Nhà Văn h á học tập cộng đồng xã Bình Phú, do

đồng chí Phó Bí thư Đảng uỷ xã chủ trì.

 - Các đồng chí Đảng uỷ viên

- Trưởng, Phó Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội.

- Bí thư, Phó Bí thư, chi uỷ viên chi bộ trực thuộc Đảng uỷ xã.

- Tất cả Đảng viên các chi bộ trực thuộc Đảng uỷ (do Bí thư chi bộ mời)

2. Thời gian: 1,5 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 04/12/2023 (thứ Hai) đến 11

giờ ngày 05/12/2023 (thứ Ba).

3. Phân công thực hiện

- 2 -

- Văn phòng – Tuyên giáo Đảng uỷ: Phát hành thư  ời và phục vụ Hội nghị;

liên hệ Ban Tuyên giáo Huyện uỷ để cung cấp tài liệu ch  đại biểu dự Hội nghị. Nắ

thành phần, số  ư ng đại biểu dự Hội nghị, the  d i, tổng h p và bá  cá   ết quả

Hội nghị v  Ban Tu ên giá  Hu ện uỷ.

- Uỷ ban nhân dân xã: Phối h p Phòng Văn h á và Thông tin Hu ện chu n bị
các đi u  iện v  đường tru  n và thiết bị phục vụ Hội nghị trực tu ến  Chu n bị

Hội trường và Ma et Hội nghị (k m theo

- Bí thư các chi bộ trực thuộc: Chủ tr , phối h p v i Văn phòng – Tuyên giáo

Đảng uỷ the  d i, nắ  số  ư ng, quản  ý và nhắc nhở đảng viên dự Hội nghị đầ

đủ, nghiê  túc; trường hợp đảng viên vắng dự Hội nghị, lập danh sách gửi về

Đảng uỷ (qua Văn phòng Đảng uỷ) chậm nhất 11 giờ ngày 01/12/2023 để Văn

phòng tổng hợp báo cáo Đảng uỷ cho ý kiến.

* Ghi chú: Đề nghị đại biểu có mặt buổi sáng vào lúc 07 giờ 45 phút, buổi

chiều vào lúc 13 giờ 45 phút để ổn định ch  ng i  Trường h p v ng đột xuất phải
có   kiến c a đ ng chí Phó Bí thư Đảng uỷ.

Đ  nghị các đồng chí tha  dự đúng thành phần và thời gian qu  định

Nơi nhận:  T/M ĐẢNG ỦY
- Như trên,  PHÓ BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng Đảng ủ

  Huỳnh Văn Thế

		2023-11-30T15:42:08+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ xã Bình Phú<danguybinhphu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!